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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                                           Tiranë, më ______.______.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Data:14.01.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“S I L VE R”  me  NIPT K88010301S, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Pallati 

Palma e Arte, Kati 1-re, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime, Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 27377-10-31-2024   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi në Spitalin Rajonal 

Vlorë, me fond limit: 108,068,680.32 (njëqind e tetë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë pikë tridhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 1,099,488.05 (një milion e nëntëdhjetë 
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e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë pikë zero pesë) Euro pa tvsh, me afat të marrëveshjes 

kuadër 48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 30.12.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Data: 31.12..2024, Numri:92 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “S I L VE R”                 me        NIPT K88010301S 

              Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 100,387,150 (njëqind milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “SORI-AL”                    me        NIPT K31510059D 

              Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar: 0 (zero) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “SORI-AL”                      me        NIPT K31510059D 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsyet  si më poshtë: 

Operatori Ekonomik “SORI-AL” sh.p.k, me NUIS K31510059D, nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në 

përmbushje të kërkesave për kualifikim, si dhe nuk ka paraqitur as ofertë ekonomike. Ky operator ka 

paraqitur vetëm një shkresë me lëndë “Kërkesë për rishikim të fondit limit në procedurën e prokurimit me 

nr. Reference REF-27377-10-31-2024.  

Për sa më sipër operatori ekonomik skualifikohet pasi nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “S I L VE R”  sh.p.k      

me  NIPT K88010301S, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Bajram Curri, Pallati Palma e Arte, 

Kati 1-re, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 100,387,150 (njëqind milion e treqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i procedurës 

së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Blerjeve të Përqëndruara, me adresë:  

Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), për nënshkrimin 

e marrëveshjes kuadër, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga data 

e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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